Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Парфинского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от         №

р.п. Парфино

О назначении членов

наблюдательного совета

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Закона Российской Федерации от

03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить членами наблюдательного совета Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Пола»:

1.1.Матвееву Наталью Николаевну, представителем учредителя;

1.2.Чернову Елену Николаевну, представителем органа местного

самоуправления, на который возложено управление муниципальным

имуществом;

1.3. Авьясову Галину Александровну, представителем общественности;

1.4.Алексееву Наталью Александровну, представителем

общественности;

1.5. Павлову Надежду Анатольевну, представителем работников;

1.6. Михайлову Татьяну Николаевну, представителем работников.

2.Признать утратившими силу постановление Администрации

муниципального района:

от 14.03.2017 № 139 «О назначении членов наблюдательного совета».

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Председатель Комитета образования и
спорта Администрации Парфинского
муниципального района                                                              Н.Н. Матвеева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления «О назначении членов наблюдательного совета»

Дата

поступления

на согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы

и фамилия  руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

 Заместитель Главы администрации

муниципального района

Ж.А. Абрамова

 Управляющий делами

администрации муниципального

района

К.А.Мошникова

 Заведующий отделом  правовой и

кадровой работы Администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление   №             от
Постановления «О назначении членов наблюдательного совета»

№ п/п Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган исполнительной

власти  и др.)

Количество

экземпляров

1. Комитет образования   2

2. В дело 1